
15
چهارشنبه 22 اردیبهشت  1400|سال سی و ششم | شماره 4314

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

گهی مزایده) نوبت اول( آ

کیانی   اله  بندرعباس به موجب پرونده شماره 930405 اجرایی  دعوی سیف  شعبه دوم  اجرای احکام حقوقی دادگستری 
گذاشته  مزایده  به  ذیل  ح  شر به    ، کارشناسی  از  پس  که   محمد  فرزند  سرخونی   احمدی  علیرضا  بطرفیت  اسداله،  رزند   ف

می شود.
پایه  که جمعا به مبلغ 291/300/000 ریال به عنوان قیمت  ح لیست پیوست  اثاثیه به شر موضوع مزایده:26 قلم اسباب و 

گذاشته میشود که با شرایط ذیل به مزایده  کارشناسی شده است .  مزایده 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.  1- فروش نقدی است. و حدا

2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام مبلغ 10 % مبلغ ارزیابی شده را 

بصورت  سپرده نقدی بحساب سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

کوچه  خ 1400/3/8 در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی  5- مزایده درساعت 13مور
که بالاترین قیمت را پیشنهاد  کسی است  فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده 

نماید.
کسر  6-در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول 
کسر  که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین  احتمالی قیمت وخساراتی 
توانندبه شعبه دوم   کسب اطلاع بیشتر می  برای  قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده 

اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه دوم اجرا احکام )آراء صادره از شعبه 6 حقوقی بندرعباس ( - اردلان ابراهیمی مادوانی 
208599

گهی مزایده عمومی اجاره )نوبت اول- شماره 1( آ
گلخانه ها، ثمر باغ مرکبات واقع در مجتمع  کشاورزی ،  که زمین های  بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان در نظر دارد 

گذار  ترین قیمت پیشنهادی و به مدت یک سال به اجاره وا کشاورزی رودان را از طریق برگزاری مزایده عمومی به بالا

نماید: 

، غرب هنرستان شهید رجایی، روبروی  ابیطالب  بلوار علی بن  بندرعباس،  آدرس: استان هرمزگان، شهرستان 

زندان مرکزی،ساختمان بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان طبقه دوم. 

کارشناس رسمی دادگستری تعیین شده است.  اجاره پایه: برابر  اساس قیمت 

شرایط شرکت در مزایده: 

1- فیش واریزی خرید اسناد مزایده به مبلغ یک میلیون ریال به حساب جاری شماره 4730602001 بانک ملت 

شعبه گلشهر. 

2-تکمیل فرم شرکت در مزایده و تحویل آن در موعد مقرر به انضمام اصل فیش واریزی خرید اسناد مزایده از طریق 

گردد.  پست ارسال 

کارشناسی و برگزای مزایده بر عهده برنده می باشد.  گهی،  3- هزینه آ

گهی به  کت های اسناد مزایده وبازدید از ملک مورد نظر و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ چاپ آ 4- مهلت دریافت پا

مدت دو هفته  می باشد. 

کلیه پیشنهادات مختار است.  5- این نمایندگی بنابر تشخیص خود در قبول یا رد یک یا 

6- به پیشنهاد مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

7- متقاضیان جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده می توانند در مهلت تعیین شده به استثنای روزهای تعطیل 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن تماس حاصل  از ساعت 8 صبح لغایت 14 به نشانی فوق مراجعه و یا جهت 

فرمایند.

 دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی نوبت اول 
شرکت تعاونی مرزنشینان شرق میناب هرمزگان

شرکت تعاونی مرزنشینان شرق میناب هرمزگان 

روز   17 ساعت  در  هرمزگان  میناب  شرق  مرزنشینان  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  عادی  عمومی  جمع  م
کلیه اعضاء دعوت  کریان برگزار می شود. از  چهارشنبه مورخ 1400/03/12 و در محل حسینیه سامی 
حضور  مجمع  این  در  ذیل  موضوعات  به  نسبت  تصمیم  اتخاذ  جهت  مقرر  ساعت  در  تا  شود  ی  م
کنند  شرکت  فوق  جلسه  در  دلیلی  هر  به  توانند  نمی  که  کسانی  کلیه  است  بدیهی   . رسانند  هم  ه   ب
کاندیدای عضویت در  که  کلیه افرادی  می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.ضمنا 
کثر تا 7 روز پس از تاریخ انتشار درخواست عضویت خود را به دفتر  بازرسی می باشند می بایست حدا

شرکت تحویل نمایند.
که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای  ضمنا به اطلاع می رساند 
کثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای  وکالتی هر عضو حدا
کثر تا تاریخ 1400/03/11 در محل دفتر شرکت حاضر تا  نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حدا

پس از احراز هویت و تائید وکالت برگ ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه : 

گزارش بازرسی و هیئت مدیره در سال 1399  1- قرائت 
2-طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی 1399 

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1399 
گهی های شرکت کثیرالانتشار برای درج آ 4- انتخاب روزنامه 

گهی: 1400/02/22 تاریخ انتشارآ

گهی تغییرات شرکت آموزش فناوری ساحل و فرا ساحل شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 7494 و شناسه ملی   آ
خ 1399/09/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره  10800102720 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
گردید : شرکت تایدواتر خاورمیانه )سهامی عام( به شناسه ملی 10100478433 به نمایندگی آقای احمد تقوا  به قرار ذیل تعیین 
انزلی به  آزاد  گستر منطقه  المللی توسعه و عمران دریا به شماره ملی 2529640221 به سمت رئیس هیئت مدیره شرکت بین 
شناسه ملی 10861541338 به نمایندگی آقای محمد نوروزی به شماره ملی 3872255030به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت 
گستر به شناسه ملی 10101910795 به نمایندگی آقای بهزاد روشنی به شماره ملی 0049225782 به سمت نائب  رهیاب رایانه 
رئیس هیئت مدیره آقای سیدیوسف قریشی به شماره ملی 2063245703 به عنوان عضو هیئت مدیره آقای مهدی سعیدی 
به شماره ملی 0531603067 به عنوان عضو هیئت مدیره آقای بهزاد روشنی به شماره ملی 0049225782 به سمت مدیرعامل 
کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته، برات، قراردادها، عقود و غیره با  ج ازاعضا هیئت مدیره ( -  )خار
امضا مدیرعامل و یکی از اعضا هیأت مدیره و در غیاب مدیر عامل با امضا رئیس هیأت مدیره و یکی از اعضا هیأت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات با امضا مدیرعامل و در غیاب مدیرعامل با امضا یکی از اعضا هیأت مدیره همراه با مهر 
گردید : 1- اجرای مصوبات هیأت مدیره شرکت. 2-  شرکت معتبر می باشد. - اختیارات هیئت مدیره ذیل به مدیر عامل تفویض 
کلیه ادارات دولتی و غیر دولتی، موسسات عمومی و مراجع قضایی.  نمایندگی شرکت در برابر صاحبان سهام، اشخاص ثالث و 
3- تصویب آئین نامه های شرکت به پیشنهاد مدیرعامل و تصویب در هیأت مدیره شرکت 4- افتتاح حساب بنام شرکت نزد 
گیری در خصوص حضور شرکت در نمایشگاه های داخلی و انجام  بانکها و موسسات و استفاده از آنها بنام شرکت 5- تصمیم 
کلیه امور موثر در این زمینه در قالب برنامه  تبلیغات و بازار یابی در جهت ارتقاء و توسعه فروش خدمات و برنامه ریزی و انجام 
و بودجه مصوب سالانه، شرکت در نمایشگاه های خارجی و بین المللی و تصمیم گیری در خصوص مسافرت و مأموریت های 
کارکنان شرکت،  کشور پس از تصویب هیأت مدیره، 6- عزل و نصب مشاوران و  ج از  کارکنان در چارچوب فعالیت شرکت به خار
تعیین شغل و حقوق و دستمزد و جبران خدمات، ترفیع و تنبیه و اعطای امکانات رفاهی و تسهیلاتی و تعیین شرایط استخدامی 
در چارچوب آئین نامه شرکت. 7- پیش بینی و تنظیم بودجه سالیانه شرکت و ارائه آن به هیأت مدیره به منظور تصویب. 8- 
دریافت مطالبات و پرداخت دیون شرکت و ایجاد تسهیلات، تقسیط و انجام اقدامات موثر در جهت وصول مطالبات و حفظ 
منافع شرکت حسب شرایط بازار. 9- شرکت در مناقصه ها و مزایده های داخلی و خارجی، امضاء و انجام قراردادهای مربوطه و 
که جزء موضوع  عقد هر نوع قرارداد، تغییر و تعدیل فسخ و اقاله آن در مورد خرید، فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول 
شرکت باشد، برابر آئین نامه معاملات شرکت پس از تصویب هیأت مدیره. 10- تعهد، ظهرنویسی، قبولی، پرداخت و واخواست 
اوراق تجاری با تصمیم مدیر عامل و دیگر امضای مجاز شرکت. 11- مبادرت به تقاضا و اقدام جهت ثبت هرگونه علامت تجاری 
و استفاده از مزایای علائم تجاری به نفع شرکت. 12- اقامه هرگونه دعوای حقوقی و جزایی و دفاع از هر دعوای حقوقی و جزایی 
اقامه شده، از طرف شرکت و بنام شرکت، در هر یک از دادگاه های اختصاصی یا عمومی در جهت استیفای یکایک حقوق واقعی 
یا متصور شرکت و نیز دفاع از شرکت و به نام شرکت در مقابل هر دعوی اقامه شده علیه شرکت شامل جزایی و حقوقی در هر یک 
از مراجع اختصاصی و یا عمومی در جهت استیفای حقوق مذکور با حق حضور و مراجعه به مقامات انتظامی ، قضات تحقیق، 
فرجام، واخواهی و اعاده دادرسی، استرداد اسناد و دادخواست و دعوا و انکار و تکذیب اسناد و اعلام جعل و تعیین جاعل و یا 
گزینش داور منتخب  گانه و ارجاع دعوا به داوری و تعیین  حق امضای قراردادهای حاوی شرط داوری یا توافقنامه داوری جدا
بدون حق صلح و اجرای حکم نهایی و قطعی داور و درخواست تخلیه و خلع ید و رفع تصرف عدوانی و مزاحمت، درخواست 
ضرر و زیان و صدور دستور لازم الاجراء )اجرائیه( و تعقیب آن ها و معرفی بدهکار و اموال بدهکار و درخواست توقیف مظنون و 
متهم و قبول اموال بدهکار در جلسات مزایده و در مقابل طلب شرکت، انتخاب و عزل وکیل و نماینده با حق توکیل مکرر و اقرار 
در ماهیت دعوا و جلب ثالث و دعوی متقابل و دفاع در مقابل آن ها و تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم و اخذ محکوم به و امور 
گذشت. 13- تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شرکت هر شش ماه یکبار و دادن آن به بازرس  مشابه دیگر از قبیل آنچه 
که مفید تشخیص داده شود. 15- تهیه و تنظیم صورتهای مالی سه  شرکت 14- پیشنهاد اصلاح اساسنامه شرکت در مواقعی 
ماهه، شش ماهه، و نه ماهه و ارائه آن به بازرس و حسابرس قانونی پس از تأیید در هیأت مدیره. 16- تهیه و تنظیم صورتهای 
کثر ظرف  مالی شرکت و ارائه آن به بازرس قانونی، مجمع قانونی و مجمع عمومی عادی سالیانه پس از تأیید هیأت مدیره، حدا

چهار ماه پس از پایان سال مالی. 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )1134013( کل ثبت اسناد و املا اداره 

گهی تغییرات شرکت آب منطقه ای هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 145 و شناسه ملی 10800009959 به  آ
مبلغ  از  شرکت  سرمایه   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/12/24 خ  مور العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  ستناد  ا
پنج هزار و نهصد و پنجاه و پنج میلیارد و یکصد وسی هشت میلیون )5.955.138.000.000(ریال به مبلغ شش هزار و سیصد 
و پنجاه و پنج میلیارد و هشتصد و ده میلیون )6.355.810.000.000( ریال ناشی از اجرای مفاد تبصره یک ماده 113 قانون 
خ 25/10/1382 معاونت محترم هزینه وزارت  کشور موضوع بخشنامه شماره 56228 /54/19671 مور محاسبات عمومی 
تلفیق  و  کل هماهنگی  خ 1396/7/16 مدیر  نامه شماره 140612 /54 مور و  کشور  کل  دار  و خزانه  دارایی  و  اموراقتصادی 

گردید . حساب ها و روش های سرمایه ای غیرانتفاعی افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )1134012( کل ثبت اسناد و املا  اداره 

گهی  شرکت های   آ
 تعاونی سراسر  هرمزگان 

در صبح ساحل
تلفن پذیرش: 32241462-105

ساحل  فرا  و  ساحل  فناوری  آموزش  شرکت  تغییرات  گهی  آ
شناسه  و   7494 ثبت  شماره  به  محدود  مسئولیت  با  رکت  ش
خ  مور مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   10800102720 لی  م
شعبه  دفتر  محل   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/10/0 1
خالد  خیابان  تهران،   : آدرس  به  تهران  ثبتی  واحد  در  رکت  ش
ک 20 ) ساختمان زیتون  کوچه نوزدهم، پلا اسلامبولی ) وزراء (، 
کد پستی 1513843717 انتقال یافت و  (، طبقه سوم، واحد 6، 

گردید . ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
ک استان هرمزگان اداره ثبت  کل ثبت اسناد و املا  اداره 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )1134011(


